
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Poznań, 02.03.2026 

INFORMACJA PRASOWA 

                   

Poznańskie Targi Książki i Targi Edukacyjne 2026. Największe święto literatury 
i edukacji w Polsce 

W dniach 13–15 marca 2026 roku Międzynarodowe Targi Poznańskie staną się centrum 
literatury, sztuki, nauki i nowoczesnej edukacji. Równolegle odbędą się Poznańskie Targi 
Książki oraz jubileuszowa trzydziesta edycja Targów Edukacyjnych. To trzy dni spotkań, 
inspiracji i rozmów, które co roku przyciągają dziesiątki tysięcy odwiedzających z całej Polski. 

Poznańskie Targi Książki 2026. Największe w Polsce święto literatury 

Poznańskie Targi Książki to największa tego typu impreza w Polsce. Zeszłoroczną edycję 
odwiedziło ponad 70 tysięcy zwiedzających, potwierdzając rangę wydarzenia na mapie 
kulturalnej kraju. Tegoroczny program zapowiada się jeszcze bardziej imponująco. W 
harmonogramie znalazło się już ponad 800 wydarzeń, a swoją ofertę zaprezentuje ponad 300 
wystawców. 

Wśród najważniejszych oficyn obecnych na targach znajdą się między innymi Wydawnictwo 
Poznańskie, Muza, Czarne, Rebis, Wydawnictwo Literackie, Filia, Znak, Marginesy, 
NieZwykłe i wiele, wiele innych. To właśnie w Poznaniu czytelnicy będą mogli spotkać autorów 
reprezentujących najróżniejsze gatunki literackie i nurty twórcze. 

Na scenach targowych pojawią się jedne z najgłośniejszych nazwisk polskiej i europejskiej 
literatury. Z czytelnikami spotkają się między innymi: zdobywczyni NIKE Eliza Kącka, Szczepan 
Twardoch, Katarzyna Bonda, Weronika Marczak, Sławek Gortych, Maciej Siembieda, Siergiej 
Lebiediew oraz Katarzyna Grochola, a także wielu innych twórców, których książki od lat 
zajmują czołowe miejsca list bestsellerów. 

Poznańskie Targi Książki to nie tylko spotkania autorskie. W programie znalazły się warsztaty 
dla dzieci, wydarzenia edukacyjne oraz prowadzona przez dr Małgorzatę Swędrowską 
specjalna Strefa Rodzinnego Czytania, która sprzyja wspólnemu odkrywaniu literatury przez 
najmłodszych i ich opiekunów. Ważnym punktem programu będzie także Wydawnicza Szybka 
Randka, inicjatywa łącząca debiutujących autorów z przedstawicielami wydawnictw. W Strefie 
Podpisów na czytelników czekać będą gwiazdy, np. Wydawnictwa NieZwykłego, dając fanom 
okazję do zdobycia autografów i osobistego spotkania z ulubionymi twórcami. 

 

 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Targi Edukacyjne 2026. Edukacja przyszłości w praktyce 

Równolegle z targami książki odbędą się Targi Edukacyjne, które stanowią jedno z 
najważniejszych wydarzeń edukacyjnych w Polsce. Tegoroczna odsłona wydarzenia odbywa 
się pod hasłem „Edukacja w podróży”, podkreślając, że rozwój to proces - dynamiczny, 
wieloetapowy i pełen odkryć. 

To propozycja zarówno dla uczniów stojących przed wyborem szkoły czy kierunku studiów, jak 
i dla rodziców oraz nauczycieli, którzy chcą świadomie wspierać młodych ludzi w 
podejmowaniu decyzji. 

Targi Edukacyjne zgromadzą wybitnych popularyzatorów nauki i osobowości świata mediów. 
Wystąpią dr Tomasz Rożek, Adam Mirek oraz prof. Andrzej Dragan. Z uczestnikami spotkają 
się również, Marcin Prokop, Przemek Staroń, Justyna Suchecka, Agnieszka Jankowiak Maik, 
Patryk Oko oraz Joanna Moro. W programie znalazło się także spotkanie z podróżnikiem 
Michałem Kiełbasą. 

Wydarzeniu towarzyszyć będą występy artystyczne, koncerty, pokazy młodzieżowe oraz 
spektakle. Uczestnicy skorzystają ze strefy Laser Tag, a emocji dostarczą Mistrzostwa 
Wielkopolski Szkół w szachach. Istotnym elementem programu są także szkolenia i warsztaty 
dla nauczycieli, podczas których eksperci zaprezentują nowoczesne metody pracy i praktyczne 
narzędzia wspierające rozwój kompetencji uczniów. 

Akademicki Poznań i biznes w dialogu z edukacją 

W ramach projektu Akademicki Poznań zaprezentują się najważniejsze uczelnie miasta - 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Politechnika Poznańska, Uniwersytet 
Medyczny im. Karola Marcinkowskiego, Uniwersytet Przyrodniczy, Uniwersytet Artystyczny 
im. Magdaleny Abakanowicz, Akademia Wychowania Fizycznego oraz Uniwersytet 
Ekonomiczny w Poznaniu. 

Wśród wystawców Targów Edukacyjnych obecne będą również firmy takie jak Volkswagen, 
Bank Pekao oraz Enea, co podkreśla silne powiązanie edukacji z rynkiem pracy i realnymi 
ścieżkami kariery. 

Darmowe wejściówki na Targi Edukacyjne przysługują młodzieży z legitymacją szkolną, 
nauczycielom, pedagogom oraz bibliotekarzom za okazaniem odpowiedniego dokumentu. 
Bilety należy pobrać i okazać przy wejściu. Bezpłatne wejściówki dla dzieci i młodzieży nie 
upoważniają do wejścia na Poznańskie Targi Książki. 

 

 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Informacje porządkowe 

Godziny otwarcia: piątek 10:00-18:00 | sobota 10:00-19:00 | niedziela 10:00-16:00 

Lokalizacja: Międzynarodowe Targi Poznańskie. Targi Edukacyjne odbędą się w Pawilonie nr 

5, Poznańskie Targi Książki odbędą się w pawilonach 5A, 6, 7, 8 i 8A.  

Bilety są dostępne na stronie ToBilet.pl oraz w aplikacji Grupa MTP app. Więcej informacji 

można znaleźć na stronie TargiKsiazki.pl.  

Kontakt dla mediów: Klaudia Jessa, klaudia.jessa@grupamtp.pl; Paulina Daśko, 

paulina.dasko@grupamtp.pl oraz Mateusz Witczak, mateusz.witczak@grupamtp.pl  
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